СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
От 29.01.2016 года                                         №  69
г. Сусуман

«О внесении изменений в решение
Собрания представителей Сусуманского
городского округа от 30.09.2015 г. № 2 «О принятии

Регламента Собрания представителей

Сусуманского городского округа».

           В связи с изменением  юридического адреса Собрания представителей Сусуманского городского округа, Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1. В пункте 7 статьи 1  слова  «д.17»  заменить на «д.19».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Сусуманского городского округа                                                          А.В.Лобов

Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа                                                                 Н.Р.Лебедева